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Rybnik 03.12.2013

Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

dotyczy: postepowania na dostawe lekow do Szpitala Psychiatrycznego w Rybniku
DZp/LAP/ 6/2013

Niniejszym informujemy, iz do prowadzonego postgpowania przetargowego wplynely
zapytania nastepujacej tresci, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponizej :

1) pytania z dnia 28 listopada 2013 r.

Pyt.1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatow w réznych opakowaniach
jednostkowych (innych niz w formularzu cenowym :tabletek, ampulek, kilogramow itp.) pod
warunkiem, ze ostateczna ilos¢ bedzie tozsama z podang przez Zamawiajacego w formularzu?
Prosze o informacje, czy jesli ogdélna ilo$¢ sztuk nie jest podzielna przez wielkosé
opakowania, czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng ilosci z zaokragleniem do pelnego
opakowania w gore ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatow w réznych opakowaniach jednostkowych.
W przypadku zaoferowania preparatow w opakowaniach innych niz opisane w SIWZ nalezy
przeliczy¢ w formularzach cenowych ogolne ilosci danego leku na inne opakowania
jednostkowe z zachowaniem podanej ilo$ci ogdlnej z zaznaczeniem , iz jesli po przeliczeniu
opakowan wychodzi liczba ulamkowa, to nalezy to zaokragli¢ do pelnego opakowania ,,w

gore’’.

Pyt. 2

Prosze Zamawiajacego o sprecyzowanie: czy jesli w opisie jest brak szczegoélowych zapisow,
to pod pojeciem np.: tabletka, kapsutka, Zamawiajacy dopuszcza wszystkie rodzaje
tabletek/kapsutek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje, iz jesli w opisie brak jest szczegélowych zapisow, to pod
pojeciem np. tabletka dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek, a pod pojeciem kapsutka
wszystkie rodzaje kapsulek (migkkie i twarde).

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatdOw zamiennie tj. ampultek zamiast fiolek i
odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie ampulek zamiast fiolek.
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie fiolek zamiast ampulek.

Pyt. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych ?

tj. wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki lub drazetki?

zamiast kapsulek-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie leku rownowaznego pod wzgledem skladu
chemicznego i dawki lecz roznigcego si¢ postacia przy zachowaniu tej samej drogi podania.
Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang poszczegdlnych form lekow:

tabletek — na tabletki powlekane

tabletek powlekanych - na tabletki , kapsutki lub drazetki

drazetek - na kapsulki, tabletki lub tabletki powlekane.

Pyt. 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyceng preparatow zamiennie tj.

Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsulek) - o powolnym uwalnianiu —
(tabletki, tabletki pow. lub kapsulki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu ? \ Celem
zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ .

Zamawiajacy wyjasnia, iz postaé leku o przedluionym dziataniu (uwalnianiu) pozwala na
uzyskanie stalego poziomu substancji leczniczej w organizmie przez dluzszy czas (8-12
godz) , a nawet do 24 godz, co w rezultacie prowadzi do zmniejszenia badz wyeliminowania
wielu dzialan niepozadanych zwigzanych z wahaniami stezenia substancji leczniczej we krwi.
Postacie leku o przedtuzonym dziataniu maja zapewni¢ stezenie substancji leczniczej na
stalym i skutecznym poziomie oraz zmniejszy¢ sumaryczna dawke leku w ciggu doby, co
eliminuje kilkakrotne przyjmowanie leku w ciggu dnia , jak i w nocy.(Farmacja stosowana
pod redakcjg S Janickiego i A Fiebiega z 2006 r).

Natomiast w lekach o modyfikowanym uwalnianiu modyfikacje uwalniania osiaga si¢ za
pomocg wprowadzenia specjalnych zmian w sktadzie leku lub metodzie wytwarzania.
(Pojecie to obejmuje leki o uwalnianiu opdznionym).Lek o uwalnianiu opdznionym to lek, z
ktorego uwalnianie substancji nastepuje po okreslonym czasie od jego podania. Jest to czas
doktadnie przewidziany , moze by¢ $ciSle zwigzany z czasem przebywania postaci leku w
miejscu aplikacji , lub tez czesciej zwigzany jest z aktualnym miejscem przebywania leku np.
w okreslonym odcinku przewodu pokarmowego. Niekiedy przyczyna zastosowania leku o
opdznionym uwalnianiu jest wskazanie do uwalniania substancji leczniczej] w okreslonym
odcinku jelita w celu zmniejszenia wchtaniania leku i uzyskania dziatania miejscowego.

Pyt. 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji w
ktorych wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczanie adnotacji pod pakietami .
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Pyt. 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak 4 poz. 2 Oxycort A, mas¢ do oczu, 3 g
?

Dtuzszy brak produkcji, oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika wyraza zgode na wykreslenie
z Pakietu nr 4 pozycji 22 Oxycort A mas¢ do oczua 3 g.

Pyt. 8
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak 7 poz. 18 Tetrazepam 50 mg * 20 tabl.
f)

Brak produkcji, wstrzymana dec. GIF. oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz: '

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika (decyzje GIF o wstrzymaniu)
wyraza zgode na wykre$lenie z Pakietu nr 7 pozycji 18 Tetrazepam 50 mg x 20 tabletek.

Pyt. 9
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak 9 poz. 11 i 12 Perfazazinum 4mg i 8mg
?

Brak produkcji, skrocenie waznosci pozwolenia na dopuszczenie do obrotu oraz brak
odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika wyraza zgode na wykreslenie

z Pakietu 9 pozycji 11 i 12 Perfenazinum 4 mg i 8 mg.

Pyt. 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykre$lenie z pak 13 poz. 19 Hydroxyzini , 50mg/1ml,
inj, 5 amp

Dtuzszy brak produkcji, oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika wyraza zgode na wykreslenie

z Pakietu 13 pozycji 19 Hydroxyzini 50 mg/ml inj a 5 ml .

Pyt. 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak 13 poz.38 Torecan, 6,5 mg/ml; 1 ml,
roztw.do wstrz.5 amp? Czasowy brak produkcji, oraz brak odpowiedniego zamiennika
Odpowiedz:

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika wyraza zgode na wykreslenie

z Pakietu 13 pozycji 38 Torecan 6,5 mg /ml roztw. do wstrz. 5 amp.

Pyt. 12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pak 9 poz. 7 preparatu: Haloperidol WZF, 5
mg, tabl., 30 szt, blistry — w ilosci 800 op.? Brak preparatu w konfekcji 20 tabl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycen¢ w Pakiecie 9 pozycji nr 7 Haloperidol WZF 5 mg
tabl. x 30 sztuk w ilosci 800 opakowan.
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Pyt. 13

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng w pak 10 w poz. 37, 38, 39 preparatow
Mianserini

dwoch roznych producentéw ? Brak wymaganego preparatu w wymaganych konfekcjach od
jednego producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wycene na wyceng w Pakiecie 10 pozycji 37, 38, 39
preparatow Mianserini dwoch réznych producentow.

Pyt. 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng w pak 10 w poz. 54, 55, 56, 57 Topiramat

w wymaganych dawkach w konfekcji * 30 tabl. ? Czy nalezy wowczas przeliczy¢ ilos¢
tabletek i wyceni¢ z zaokragleniem do pelnego opakowania w gorg.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng na wycene w Pakiecie 10 pozycji 54, 55, 56, 57
Topiramat w wymaganych dawkach w konfekcji x 30 tabletek z odpowiednim przeliczeniem
oferowanych ilosci z zaokragleniem do pelnego opakowania ,,w gore’’.

Pyt. 15

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pak. 16 poz. 30 Colchicum Dispert, 0,5
mg, tabl. powl., 20 szt.? Produkt dostepny tylko na jednorazowe pozwolenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy z uwagi na brak produkcji i brak zamiennika wyraza zgode na wykreslenie

z Pakietu 16 pozycji 30 tj Colchicum Dispert 0,50mg x 20 tabletek.

Pyt. 16
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng w pak 16 poz. 36 Dilzem 60, 60 mg, tabl., 100

szt.

w ilosci 24 op.? Celem utrzymania jednego producenta i korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene na wycene w Pakiecie 16 pozycji 36 Dilzem 60 mg x
100 tabletek z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci.

Pyt. 17
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pak 16 poz. 86 Paracetamolum 500 mg * 60

tabl w ilosci 584 op. ? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyceng na wyceng w Pakiecie 16 pozycji 86 Paracetamolum
500 mg x 60 tabletek z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci.

2) pytanie z dnia 29 listopada 2013 r.

Pytanie

Czy w pak.14 poz.5 Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng wskazanej diety w opakowaniach
210g? Prosimy o potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ 9000 g produktu, czy przeliczy¢
opakowania handlowe zgodnie z gramatura? Jezeli wymagaja Panstwo wyceny pelnych
opakowan, prosimy o okreslenie jaka liczbe opakowan 210g nalezy wycenic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 14 pozycja nr 5 diety w opakowaniach

a 210 g z przeliczeniem ilosci oferowanych produktow .



W przypadku zaoferowania preparatéw w ilosciach innych niz opisane w SIWZ nalezy
przeliczy¢ w formularzach cenowych ogoélne ilosci danego leku na inne opakowania
jednostkowe z zachowaniem podanej ogdlnej ilosci z zaznaczeniem , iz jesli po przeliczeniu
wychodzi liczba utamkowa , to nalezy to zaokragli¢ do petnego opakowania ,,w gorg™’.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji w swoich ofertach.
7 powazaniem
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